Утверждаю:

                                                    Зам.главы Администрации района,

председатель комитета по образованию

                С.И. Хохлов

Протокол №1 от 16.08.2011

заседания  районной  комиссии по распределению бюджетных средств

                        на санаторное оздоровление педагогов.

1.Рассмотрение поступивших заявлений :

-Лобановой Н.В.,учителя МОУ «Чарышская СОШ»

-Дудорой Т.В., учителя МОУ «Краснопартизанская СОШ»

-Харина Ю.Н., учителя МОУ «Маралихинская СОШ».

Ход совещания.

Присутствуют:

-Хохлов С.И., председатель комиссии, зам главы района по социальным вопросам;

-Апельканс Г.В., зам. председателя, начальник отдела комитета по образованию, секретарь комиссии;

-Берлова Л.Н., начальник управления социальной защиты населения;

-Романова Л.Г., председатель районной профсоюзной организации работников народного образования;

-Череватенко Н.А., главный врач МУЗ «Чарышская ЦРБ»

Слушали Апельканс Г.В. с информацией  об организации санаторно-курортного лечения педагогических работников района. Ознакомила с Постановлением  Администрации Алтайского края от 11.07.2011 № 373, рассказала о квоте и  размере денежных средств, выделенных району на оздоровление педагогов.   В комитет по образованию поступило 3 заявления от педагогов школ района Лобановой Н.В., учителя МОУ «Чарышская СОШ», заявление поступило 15.07.2011,  Дудорой Т.В., учителя МОУ «Краснопартизанская СОШ» 29.07.2011 и Харина Ю.Н., учителя МОУ «Маралихинская СОШ» 08.08.2011. Педагогами предоставлен необходимый пакет документов: заявления, справка для получения путевки форма № 070 у-64, копия паспорта, справка подтверждающая стаж работника и его полную педагогическую нагрузку, выписку протокола  педагогического совета. Апельканс Г.В., предложила  утвердить списки педагогов, подлежащих направлению на санаторное лечение в текущем году, учитывая в приоритетном порядке характер заболевания педагогов, педагогический стаж .

Решение:

Утвердить следующий список педагогов, подлежащих направлению на санаторно-курортное лечение в текущем году:

- Харин Ю.Н., МОУ «Маралихинская СОШ»

-Лобанова Н.В., МОУ «Чарышская СОШ».

Дудорову Т.В., включить в список педагогов на оздоровление в 2012 году.

Голосование:

«За»                                  « Против»                          «Воздержались»

    Единогласно
Хохлов С.И.

Апельканс Г.В.

Берлова Л.Н.

Череватенко Н.А.

Романова Л.Г.